
                                                                                                                 Sieradz, dnia 20.12.2010 roku 

OK.43/4/2010 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Wykonanie usług z zakresu prowadzenia zajęć opiekuńczo – wychowawczych i wyrównujących braki 

edukacyjne dzieci i młodzieży”. 

          Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu, ul. Polna 5,działając  na podstawie art. 92 ust. 1 

pkt 1 Prawa Zamówień Publicznych informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 

realizacji następujące oferty w poszczególnych częściach: 

Część 1 :  Prowadzenie zajęć z języka polskiego (zajęcia wyrównawcze) Świetlica  Środowiskowa 

„Promyk” Sieradz, ul. Polna 18/20 

Anna Tokarczyk 98-200 Sieradz, ul. Piastowska 12/11 – 90 pkt 

W części 1 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część 2:  Prowadzenie zajęć z matematyki (zajęcia wyrównawcze) Świetlica  Środowiskowa „Promyk” 

Sieradz, ul. Polna 18/20. 

Mariusz Sałaciński 98-200 Sieradz, ul. Ks. Pogorzelskiego  3/4  - 80 pkt 

W części 2 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część  3: Prowadzenie zajęć muzycznych Świetlica Środowiskowa „Promyk”   Sieradz, ul. Polna 18/20 

W części 3 nie wpłynęła żadna oferta. 

Część  4:  Prowadzenie zajęć z języka polskiego (zajęcia wyrównawcze) Świetlica Środowiskowa 

„Nasza Piwnica” Sieradz, ul. Polna 18/20 

Anna Tokarczyk 98-200 Sieradz, ul. Piastowska 12/11 – 90 pkt 

W części 4 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część 5: Prowadzenie zajęć z matematyki (zajęcia wyrównawcze) Świetlica Środowiskowa „Nasza 

Piwnica” Sieradz, ul. Polna 18/20 

Mariusz Sałaciński 98-200 Sieradz, ul. Ks. Pogorzelskiego  3/4  - 80 pkt 

W części 5 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część 6: Prowadzenie zajęć z plastyki-grafiki komputerowej Świetlica Środowiskowa   „Nasza Piwnica” 

Sieradz, ul. Polna 18/20 

Marcin Grabia 98-200 Sieradz, ul. Aleja Pokoju 4/10 – 80 pkt 

W części 6 wpłynęła tylko jedna oferta. 



Część  7: Prowadzenie zajęć wychowania fizycznego Świetlica Środowiskowa „Nasza   Piwnica” 

Sieradz, ul. Polna 18/20 

Bartosz Wesołowski 98-200 Sieradz, ul. Broniewskiego 7B – 90 pkt 

W części 7 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część 8: Prowadzenie zajęć opiekuńczo - wychowawczych Świetlica  Środowiskowa „Nasza Piwnica” 

Sieradz, ul. Polna 18/20 

Magdalena Fornalczyk 98-200 Sieradz, ul. Boh. Września 75/30 – 90 pkt 

W części 8 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część 9: Prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych Świetlica Środowiskowa  „U Żaków” Sieradz, 

ul. Mickiewicza 6 

Joanna Nowak 98-200 Sieradz, ul. Sempołowskiej 6 – 90 pkt 

W części 9 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część  10: Prowadzenie zajęć z języka polskiego (zajęcia wyrównawcze)Świetlica  Środowiskowa  

„U Żaków” Sieradz, ul. Mickiewicza 6 

W części 10  nie wpłynęła żadna oferta. 

Część  11: Prowadzenie zajęć z matematyki (zajęcia wyrównawcze) Świetlic  Środowiskowa 

 „U Żaków” Sieradz, ul. Mickiewicza 6  

Mariusz Sałaciński 98-200 Sieradz, ul. Ks. Pogorzelskiego  3/4  - 80 pkt 

W części 11 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Część 12: Prowadzenie zajęć wychowania fizycznego Świetlica Środowiskowa  „U Żaków” Sieradz, ul. 

Mickiewicza 6 

Bartosz Wesołowski 98-200 Sieradz, ul. Broniewskiego 7B – 90 pkt 

W części 12 wpłynęła tylko jedna oferta. 

Wybrane oferty w/w Wykonawców zostały określone jako zgodne z wymogami SIWZ i uznane za 

najkorzystniejsze, przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI SIWZ, tj. Cena 

70%, Doświadczenie wykonawcy – 30%. 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

Wybrani Wykonawcy zobowiązani są do skontaktowania się z Zamawiającym w sprawie podpisania 

umowy w terminie do dnia 22 grudnia  2010 roku. 

                                                                                                                               DYREKTOR MOPS 

                                                                                                                               Krzysztof Bejmert    


